
UCHWAŁA NR XXXVII/269/17
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/221/13 Rady Miejskiej W Rynie z dnia 30 stycznia 2013 r. 
w sprawie Statutu Gminy Ryn.

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1875) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Ryn uchwalonego Uchwałą Nr XXVII/221/13 Rady  Miejskiej 
w Rynie z dnia 30 stycznia 2013 r. otrzymuje brzmienie:  WYKAZ  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  
GMINY RYN

1. Sołectwo Jeziorko

2. Sołectwo Knis

3. Sołectwo Kronowo

4. Sołectwo Krzyżany

5. Sołectwo Ławki

6. Sołectwo Mioduńskie

7. Sołectwo Monetki

8. Sołectwo Orło

9. Sołectwo Prażmowo

10. Sołectwo Rybical

11. Sołectwo Skop

12. Sołectwo Słabowo

13. Sołectwo Stara Rudówka

14. Sołectwo Sterławki Wielkie

15. Sołectwo Szymonka

16. Sołectwo Tros

17. Sołectwo Wejdyki

18. Sołectwo Głąbowo

19. Sołectwo Canki.

Id: 2468A72B-A86D-489E-8773-6410722A193C. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: 2468A72B-A86D-489E-8773-6410722A193C. Podpisany Strona 2




